
30.3. - 1.4.2018 Velikonoce ve skalách

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Středa, 04 Duben 2018 19:31

Natěšení po dlouhé zimní přestávce skupina tepličáků vyrazila v pátek 30. 3. do skal. Počasí
nám přálo, modrá obloha a slunce příjemně hřálo. První etapa se běžela na mapě Svatá
Barbora (resp. moje kategorie). Přijeli jsme v hodně nevhodný čas a poslali nás na parkoviště
cca 1,5 km od shromaždiště. Obtěžkáni batohy jsme již tam dorazili notně vyčerpáni. Pak ještě
další kilometr na start. Mapový byl do kopce. (to se mi nikdy nelíbí) Na trase jsem se zdržela
pózováním naší fotografce Ivaně a občasným zapovídáním se s náhodně pobíhajícími. Na této
mapě se již běželo i loni, jen opačným směrem. (někteří místa poznávali, pro mne je to zatím
něco neskutečného) Moje kategorie kontrol ve skalách moc neměla, místy dost blátivé a hodně
hustníků. Běhala jsem ovšem stále nahoru a dolů. (protože to prostě stále číst vrstevnice mi
nejde) A to pro mne bylo rozhodující. Nádherně běžely Sára (3. místo) i Ela (5. místo), skvělý
výkon podal i Kuba Bílý (3.místo H18) a Martina Pavlová (poprvé v D18 a hned 5. místo),
výkony si všichni udrželi po celou dobu závodů. Po závodu jsme se přesunuli do Penzionu Ráj.

      

Shromaždiště druhé i třetí etapy byla nám již dobře známá louka u Jestřebí. Na start se šlo přes
dva kilometry, běželo se na mapě Panský háj. A ani tentokrát moje kategorie do skal moc
„nezabloudila“. Za to já osobně občas ano, pár nevhodných postupů, přesto přišlo mírné
zlepšení výsledku. Stejně tak u ostatních.

  

Třetí etapa byla na mapě Dlouhý hřeben, startovalo se na základě dosažených výsledků v
předchozích dvou etapách. Naštěstí se nemuselo již tak daleko na start. (přišla jsem tak akorát
a způsobila drobné zmatky hned na úvod etapy) A tak jsem zmateně přeběhla hned první
kontrolu a trvalo mi dost dlouho, než jsem to pochopila. (po ránu mám dlouhé vedení) Po
delším postupu na třetí kontrolu nás navedli do skal, tentokrát jich bylo požehnaně. Jedna za
druhou až do konce. Líbilo se mi to. Podle toho přišlo i zlepšení. Mám jen výhradu ke konci. Od
stovky mělo být 400 m k cíly. Šetřila jsem síly, ale ono nic. Žádný běh po louce se nekonal.
Mohlo to být ještě o fous lepší.

  

Gratulace Sáře a Kubovi k umístění na bedně.

  

Bylo nás více, někteří šli jen některé etapy. Výsledky těch, co běželi všechny etapy:

  

D12

  

 1 / 5



30.3. - 1.4.2018 Velikonoce ve skalách

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Středa, 04 Duben 2018 19:31

1. Procházková Doubravka (ADA) 68:09

  

3. Sára Lošťáková 78:17

  

D18

  

1. Opálková Martina (BBM) 157:51

  

7. Pavlová Martina 201:34

  

D21A

  

1. Svobodová Lenka (PHK) 186:05

  

11. Kovářová Lenka 226:16

  

22. Kovářová Julie 270:04

  

D45A

  

1. Hiršová Marcela (VBM) 155:27

  

16. Riby Kačenka 195:53

 2 / 5



30.3. - 1.4.2018 Velikonoce ve skalách

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Středa, 04 Duben 2018 19:31

  

D45B

  

1. Linková Iva (TUR) 118:46

  

14. Kamírová Gabriela 168:39

  

D55

  

1. Kuleva Angelina 104:32

  

23. Kovářová Alena 198:09

  

H12

  

1. Brosch Ondřej (RBK) 67:53

  

22. Riby Philip 162:44

  

H14

  

1. Kabát Martin (PGP) 87:46

  

 3 / 5



30.3. - 1.4.2018 Velikonoce ve skalách

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Středa, 04 Duben 2018 19:31

12. Klein Martin 113:35

  

H18

  

1. Scheuermann Erik 168:19

  

3. Bílý Jakub 189:06

  

H45A

  

1. Stockmayer Michael 143:51

  

22. Wurz Bohuslav 224:53

  

H50A

  

1. Palm Robert 147:15

  

17. Pavel Petr 211:25

  

19. Wurz Jiří 212:58

  

H55

 4 / 5



30.3. - 1.4.2018 Velikonoce ve skalách

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Středa, 04 Duben 2018 19:31

  

1. Krejčí Jaroslav (BOR) 133:11

  

24. Kovář Karel 198:32

  

P

  

1. Bringezu Antinio 90:03

  

4. Riby Thomas 100:01

 5 / 5


